
RM č. 2/2018 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 2/2018 

konané dne 13. 11. 2018 v Městském úřadě Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 1/2018  

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Návrh oprav bytového fondu města na r. 2019 

2.2 – Prodej st.p.č. 139 v k.ú. Hoštka 

2.3 – Odkoupení p.p.č. 718/3 v k.ú. Hoštka 

2.4 – Uzavření smlouvy na úklid sněhu se společností AGRO Hoštka a.s. 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost Českého svazu žen – ZO Hoštka o finanční příspěvek na lampionový průvod 
3.2 – Žádost o bezplatné zapůjčení sálu radnice Českému svazu žen – ZO Hoštka na zimní burzu 

3.3 – Žádost o bezplatné zapůjčení sálu radnice Českému svazu žen – ZO Hoštka na 

Mikulášskou nadílku  

3.4 – Žádost Českého svazu žen – ZO Hoštka o finanční příspěvek na Mikulášskou nadílku 

3.5 – Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2018 Spolku Hoštecké děti 

3.6 – Žádost o schválení změny účelu využití zbytku dotace z rozpočtu města 

3.7 – Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/99 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

3.8 – Žádost o poskytnutí dotace na obnovu fasády domu v Litoměřické 240 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

   

6) Různé 

6.1 – Příprava zasedání ZM č. 2/2018 

6.2 - Revokace usnesení č. 6.8 z RM č. 100/2018 

6.3 – Rekonstrukce elektroinstalace 2 bytů na nám. Svobody 19 

6.4 – Finanční spoluúčast města na pořízení hasičského zásahového vozidla 

6.5 – Navýšení ceny za provoz systému odvozu odpadu 

6.6 – Vícepráce stavební práce v rámci modernizace učeben ZŠ a MŠ Hoštka 

6.7 – Problematika přemnožení koček 

6.8 – Uzavření smlouvy na administraci veřejných zakázek 

6.9 – Zrušení výběrového řízení na garáž pro vozidla JSDH Hoštka - Malešov 

6.10 – Výběrové řízení na garáž pro vozidla JSDH Hoštka - Malešov 

6.11 – Jmenování komise pro výběrové řízení na výstavbu garáže pro vozidla JSDH Hoštka - 

Malešov 

6.12 – Odvodnění veřejného prostranství v Malešově 

6.13 – Ukončení pojistné smlouvy na pojištění vozidla Fiat Ducato 

6.14 – Jmenování inventarizačních komisí 



RM č. 2/2018 
 

2 
 

 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM bere na vědomí předložený návrh oprav bytového fondu města v celkové hodnotě 

3.300 tis. Kč a provede výběr akutních oprav pro zařazení do návrhu rozpočtu na rok 2019.  

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje zveřejnění záměru odprodeje p.p.č. 661/2 o výměře 54 m
2
, 661/3 o výměře 5 

m
2
, 661/4 o výměře 1 m

2
, 800/4 o výměře 4 m

2
, 800/5 o výměře 54 m

2 
a st.p.č. 86/2 o výměře 73 

m
2
, vše v k.ú. Velešice u Hoštky, a dále záměru odprodeje p.p.č. 1107/1 o výměře 434 m

2
, 

1107/2 o výměře 1779 m
2
, 1082/5 o výměře 341 m

2
, 1082/6 o výměře 730 m

2 
a 1108 o výměře 

444 m
2
, vše v k.ú. Hoštka. Záměr bude předložen ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje zveřejnění záměru odkoupení p.p.č. 718/3 v k.ú. Hoštka o velikosti 202 m
2
. 

Záměr bude předložen ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na odklízení sněhu z komunikací v intravilánu v 

místních částech Hoštka, Kochovice a Velešice ve výši 500,- Kč bez DPH/hod. úklidových 

prací. Úklid v místní části Malešov je zajištěn jiným způsobem. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města schvaluje poskytnutí finančního daru Českému svazu žen – ZO Hoštka, IČ: 

00425133, ve výši 2.000,- Kč. 

 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM města schvaluje bezplatné zapůjčení sálu radnice Českému svazu žen – ZO Hoštka, 

IČ: 00425133, ve dnech 2. – 4. 12. 2018 za účelem konání zimní burzy s podmínkou zajištění 

úklidu sálu po realizaci akce. 

 

Usnesení k bodu 3.3: 

RM města schvaluje bezplatné zapůjčení sálu radnice Českému svazu žen – ZO Hoštka, 

IČ: 00425133, dne 8. 12. 2018 za účelem konání Mikulášské nadílky s podmínkou zajištění 

úklidu sálu po realizaci akce. 

 

Usnesení k bodu 3.4: 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru Českému svazu žen – ZO Hoštka, IČ: 00425133, 

ve výši 2.000,- Kč.  

 

 

 

 



RM č. 2/2018 
 

3 
 

Usnesení k bodu 3.5: 

RM schvaluje zařazení žádosti o poskytnutí dotace na činnost spolku Hoštecké děti, 

IČ: 70817227, na částku 80.000,- Kč, do návrhu rozpočtu na r. 2019, který bude předložen 

ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 3.6: 

RM bere na vědomí odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/99 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů ve věci zřízení Komise pro bezpečnost a pořádek. 

 

Usnesení k bodu 3.7: 

RM města neschvaluje poskytnutí dotace na obnovu fasády domu v Litoměřické 240, neboť 

provedená oprava nesplňuje podmínky vnitřní směrnice města Hoštky č. 3/2015 Finanční 

příspěvek na obnovu fasád domů. 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 16.229.058,- Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM bere na vědomí informace o bytové problematice a zasedání bytové komise dne 19. 11. 

2018. 

 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje termín zasedání ZM dne 27. 12. 2017 v 17:00 hod. v obřadní místnosti radnice 

v Hoštce. Pracovní porada zastupitelů se uskuteční dne 18. 12. 2018 od 18:00 hod. v zasedací 

místnosti radnice v Hoštce. 

 

Usnesení k bodu 6.2 

RM revokuje usnesení č. 6.8 schválené RM č. 100/2018 dne 22. 10. 2018 a schvaluje nové usnesení 

ve znění: 

RM schvaluje pořízení řídící a regulační jednotky pro kotelnu ZŠ a MŠ Hoštka ve výši 

209.923,- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje realizaci rekonstrukce elektroinstalace ve dvou bytech na nám. Svobody 

č.p. 19 ve výši do 70.000,- Kč bez DPH na každý byt. 

 

 



RM č. 2/2018 
 

4 
 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje zařazení částky ke spolufinancování dotace na pořízení hasičského 

zásahového vozidla ve výši 400.000,- Kč do návrhu rozpočtu na rok 2019, který bude 

předložen ZM k projednání.  

  

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje uzavření dodatků 5 a 7 příslušných smluv na provozování systému odvozu 

odpadu s Podnikem technických služeb Lovosice s.r.o.  

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje vícepráce v rámci modernizace učeben ZŠ a MŠ Hoštka ve finančním objemu 

do 150.000,- Kč. 

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje informační kampaň pro občany, v rámci které budou upozorněni na 

povinnost starat se o své kočky, nutnost kastrace a na zdravotní rizika spojená 

s přemnožením koček. 
 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje výběr nového www portálu zpracovatele a uzavření zpracovatelské smlouvy 

na administraci veřejných zakázek.  

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje zrušení výběrového řízení na výstavbu garáže pro zásahová vozidla JSDH 

Hoštka – Malešov v k.ú. Malešov u Hoštky. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje vyhlášení nového výběrového řízení na výstavbu garáže pro zásahová vozidla 

JSDH Hoštka – Malešov v k.ú. Malešov u Hoštky. 

 

Usnesení k bodu 6.11: 

RM schvaluje jmenování výběrové komise na výstavbu garáže pro zásahovou techniku 

JSDH Hoštka - Malešov ve složení: Milan Konfršt, Jaroslava Lochmanová, Radek Novák, 

Aleš Müller a Kamila Štáfová. 

Náhradníci: Mgr. Radovan Rieger, Martin Janeček, Hana Baková a Martin Lochman. 

 

Usnesení k bodu 6.12: 

RM schvaluje provedení odvodnění veřejného prostranství před obchodem kovovými 

železnými rošty, popř. podobným technickým řešením. 

 

Usnesení k bodu 6.13: 

RM schvaluje výpověď pojistné smlouvy na vozidlo Fiat Ducato u Generali pojišťovna a.s. a 

uzavření nové pojistné smlouvy na všechna vozidla u České pojišťovny a.s. s úsporou 4.500,- 

Kč ročně. 

 

 



RM č. 2/2018 
 

5 
 

Usnesení k bodu 6.14: 

RM schvaluje složení: 

a) hlavní inventarizační komise: Mgr. Radovan Rieger – předseda, Milan Chvalina a Mgr. 

Ilona Stieranková – členové,  

b) dílčí inventarizační komise pro provedení fyzické kontroly: Mgr. Ilona Stieranková – 

předseda, Hana Baková, Josef jurista a Miroslav Zedek – členové, 

c) dílčí inventarizační komise pro provedení dokladové kontroly: Mgr. Radovan Rieger – 

předseda, Milan Chvalina, Ing. Ivo Perna a Vendula Poblová – členové. 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

       

  

 

Milan Konfršt                Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města          místostarostka města 


